filiz.deger@euas.gov.tr
Yetkili : . .

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NTN HK 3518 RS İĞNELİ RULMAN
NTN HK
3518 RS
İĞNELİ

RULMAN
50 0 ₺ 46,00 %0 ₺ 2.300,00

TOPLAM 50 ₺ 2.300,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.300,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.300,00

YALNIZ: İKI BIN ÜÇ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr